Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

проведения открытого аукциона по продаже муниципального имущества
г.Пермь                                                                                                                                     30.10.2012
Присутствуют:      Толмачева Л.А., начальник департамента имущественных отношений;

                                Булдакова Н.А., первый заместитель начальника департамента - начальник

                                управления правового обеспечения;

                                Доценко Е.В., главный  специалист  отдела приватизации;

                                Журавлева С.В.,  главный  специалист  отдела приватизации;

                                Кичко О.В.,  начальник отдела договорных отношений;
                                Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов.
Лот № 1.
Нежилые помещения общей площадью 72,4 кв.м на 1 этаже (номера на поэтажном плане 1-6) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Магистральная,96. Помещения обременены договором аренды.

Начальная цена - 2 000 000,00 руб.
На участие в открытом аукционе поступили 10 заявок.

Отказано в допуске к участию в открытом аукционе 1 претенденту.
Зарегистрировались 8 участников.

Присутствовали на открытом аукционе 3 участника.

Победитель открытого аукциона - Ашуров Элнур Фирагаддин-оглы.
Номер карточки победителя - 3.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона - 2 100 000,00 руб.
Лот № 2.

Нежилые помещения (лит. А) общей площадью 119,1 кв.м на 1 этаже (номера на поэтажном плане 1-9) жилого дома, крыльцо (лит. а),  по адресу г.Пермь,  ул.Фадеева,8. Помещения обреме-нены договором аренды.

Начальная цена - 2 500 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступили 7 заявок.

Зарегистрировались 6 участников.

Присутствовали на открытом аукционе 4 участника.

Победитель открытого аукциона - Евстигнеев Дмитрий Константинович.
Номер карточки победителя - 2.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона - 2 500 000,00 руб.
Лот № 3.

Нежилые помещения общей площадью 297,7 кв.м на 1 этаже (номера на поэтажном плане 1-21) нежилого здания по адресу г.Пермь, ул.Сергея Данщина,1а. Помещения находятся
в фактическом пользовании.

Аукцион по лоту  № 3 (ул.Сергея Данщина,1а; S=297,7 кв.м) перенесен на 25.12.2012
на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 10.09.2012 № СЭД-19-09-247 «О внесении изменений в приказ начальника департамента от 30.07.2012 № СЭД-19-09-201 «О продаже муниципального имущества
на открытом аукционе».

Аукцион по лоту  № 3 (ул.Сергея Данщина,1а; S=297,7 кв.м) отменен на основании приказа начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 26.09.2012 № СЭД-19-09-264 «Об отмене открытых аукционных торгов».

Лот № 4.

Нежилые помещения общей площадью 82,4 кв.м в цокольном этаже (номера на поэтажном плане 43-53,58) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Екатерининская,220. Помещения обременены договорами аренды.

Начальная цена - 1 400 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступили 15 заявок.

Отказано в допуске к участию в открытом аукционе 2 претендентам.
Зарегистрировались 12 участников.

Присутствовали на открытом аукционе 12 участников.

Победитель открытого аукциона - Полев Артур Анатольевич.
Номер карточки победителя - 19.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона - 3 360 000,00 руб.
Лот № 5.

Нежилые помещения общей площадью 515,0 кв.м (состоящие из 2 объектов площадью
133,3 кв.м и площадью 381,7 кв.м) в цокольном этаже (номера на поэтажном плане
10-16,20,21,34-41,17-19,22-26,42) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Чернышевского,1. Помещения пустуют.

Начальная цена - 7 900 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступили 2 заявки.

Зарегистрировались 2 участника.

Участники на открытом аукционе не присутствовали.
В связи с тем, что участники не явились на  проведение торгов по лоту № 5, признать аукцион
по данному лоту несостоявшимся.

Лот № 6.

Нежилые помещения общей площадью 173,9 кв.м на 1 этаже (номера на поэтажном плане 1-13) жилого дома по адресу г.Пермь, ул.Уральская,111. Помещения пустуют.

Начальная цена - 8 200 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступили 16 заявок.

Отказано в допуске к участию в открытом аукционе 2 претендентам.
Зарегистрировались 14 участников.

Присутствовали на открытом аукционе 14 участников.

Победитель открытого аукциона - Трапезникова Елена Николаевна.
Номер карточки победителя - 10.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона - 13 940 000,00 руб.
При проведении аукциона по продаже муниципального имущества Продавцом проводилась видеозапись.

Члены  комиссии:
                                        Л.А.Толмачева
                                                                                                                                     Н.А.Булдакова

              Е.В.Доценко
             С.В.Журавлева

             О.В.Кичко
             Т.Н.Кузнецова
Уполномоченный представитель Продавца

                                      Л.А.Толмачева

Аукционист                                                                                                                Т.Н.Кузнецова

PAGE
3